
UCHWAŁA NR CIII/2807/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Papierni Prądnickich dla bezimiennej przecznicy położonej 
w  Dzielnicy  IV Prądnik Biały przebiegającej od działki nr 383/28 obręb 29 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza, położonej przy al. 29 Listopada biegnącej w kierunku zachodnim, skręcającej łukiem 
na  południe, przecinającej ul. Stefana Banacha, biegnącej dalej łukiem w kierunku ul. Andrzeja 
Zauchy i dochodzącej do ul. Górka Narodowa przy działce nr 861/1 obręb 29 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5742CB83-D873-4463-BD06-F858DFD04EF0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


